Branislavom Hegerom v súlade 
s Vyhláškou MS SR č. 492/2004 Z. z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v platnom znení vo
výške 0,171 €/m2/rok.

3) Dohodnuté ročné nájomné za predmet nájmu s ohľadom na čas nájmu a s ohľadom na spoluvlastnícky 
podiel prenajímateľa je 122,27 €/rok (slovom: jednostodvadsaťdva eur dvadsaťsedem eurocentov).

4) Nájomné dohodnuté v odseku 1. tohto článku tejto zmluvy je v zmysle §'38 odsek 3 zákona 
č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov oslobodené od DPH.

5) Nájomné bude uhradené na základe faktúry vystavenej prenajímateľom.